TERMO DE CONTRATO 

CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 

035/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  054/2025 

CONTRATANTE  PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEA 

CONTRATADA ODAIR PNEUS LTDA – CNPJ: 57.306.847/0006-20 

VALOR CONTRATADO: R$ 26.680,00 (vinte e seis mil seiscentos e oitenta reais) 

OBJETO “REFERE-SE À AQUISIÇÃO DE PNEUS 
DESTINADOS A SUPRIR A DEMANDA DOS 
VEÍCULOS UTILIZADOS NO SETOR DE OBRAS 
E SERVIÇOS URBANOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FLORINEA/SP” 

TEL (18) 3402-6700 

E-MAIL eduardo@odairpneus.com.br 

assis@odairpneus.com.br

[...]

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO VALOR 

UNI. 

VALOR TOTAL 

1 10 UN 

PNEU 295/80 - R 22.5 - 

IDEAL PARA VEÍCULOS 

PESADOS.  MISTO 

COMPATÍVEL COM ARO 

DE 22.5 POLEGADAS. 

CERTIFICADO PELO 

INMETRO, ATENDENDO 

AOS PADRÕES DE 

SEGURANÇA VEICULAR. 

Firestone 

R$ 

2.668,00 
R$ 26.680,00 

MENOR VALOR TOTAL: R$ 26.680,00 (vinte e seis mil, seiscentos e oitenta reais) 

OBSERVAÇÃO: A MARCA DEVE SER CUIDADOSAMENTE OBSERVADOS PELO 

FORNECEDOR, NÃO SENDO ACEITA OUTRA MARCA. ESSA VERIFICAÇÃO É 

FUNDAMENTAL PARA GARANTIR A CONFORMIDADE E A EXCELÊNCIA DOS ITENS 

OFERECIDOS, DANDO CONTINUIDADE AO PADRÃO DE QUALIDADE DAS AQUISIÇÕES